

## **Response to TCB Findings**

Q: Please explain how the duty-cycle was determined

Response: The manufacturer indicated that the maximum worst case scenario would be if the transmitters were made to transmit all "1" 's which would only allow for a maximum 50% duty cycle. Therefore the transmitter was continuously transmitting 1's during the testing.

Q: Please provide external pictures of the transmitter.

Response: Supplied.